HEARTBREAK ApS

Dster Allé 42, 4.
2100 K ghenhavn @

Arsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

31/05/2019

Jonas M angerud
Dirigent

CVR-nr. 33369344



Side 2 af 10

Indhold

Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
Pategninger

LEEISESPAIEONING ...cvcveeeieietetieie ettt ettt ettt ettt e ettt se s et e b e s e e et et ebeseae s ss et ebese s et et et ebese s st ebenenn s etetens 4
L edelsesberetning

(e[ S =S o1 £ 0 ] oo PSPPSR 5
Arsregnskab

RESUITBIOPGBIEI S ...ttt sttt b e bttt et et e s e e e besb e e bt e st e ne e st et et e sbesbesbenbenneeneenens 6
BAlANCE ...t h e bt £t e At e ee Rt e Rt e At Rt e eReeteeR e e nbeeneeeReenaeeteeneenrean 7
[0 PRSPPSO 9

CVR-nr. 33369344



Side 3 af 10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEARTBREAK ApS
Dster Allé 42, 4.
2100 K gbenhavn @

CVR-nr: 33369344
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for HEARTBREAK ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 31/05/2019

Direktion

Jonas Mangerud Pal Vashotten
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L edelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet
Sel skabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor model- og underhol dningsbranchen samt herved
besl asgtede omrader.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold

L edelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud pa 377.731 kr. (ordinaat resultat far skat) i regnskabsaret.
Sel skabets egenkapital pr. 31. december 2018 er positiv med 349.589 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsar.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

CVR-nr. 33369344



Side 6 af 10

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccccveceeveeiiiiiie e 450.888 16.674
Personal @0mKOSININGEN .....ovoviieiee e 1 -60.259 0
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooovevviceviececeeee e 390.629 16.674
Andrefinansielle iNdtaagter ........ccoccoveiieienie e 3.281 16.031
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......cccvvveeeieieierese e -16.179 -11.608
Ordinaert resultat far sSkat ........ccoccoverereinineceres e 377.731 21.097
SKat af AretSTESUITAL ....cvcvcveveeeveeceeieieieieiere e, 2 -86.489 0
ATEESTESUITAL .ot 291.242 16.521
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAE ......ceeoveeieieeeeee e 291.242 16.521
= L S 291.242 16.521

CVR-nr. 33369344



Balance 31. december 2018

Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .................

Periodeaf gramsningsposter
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2018
kr.

18.432

0

56.589

0

75.021
378.817
453.838

453.838
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2017
kr.
32.724
57.894

399
91.017
266.314
357.331

357.331
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoooiiiiicce e

Overfart resultat ..........ccceuenee.
Egenkapital i alt ........cccceeeneee.
Andre hensatte forpligtel ser
Hensatte forpligtelser i alt
Gadd til tilknyttede virksomheder
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKfNG ..ccovecveeecieeieeie
Periodeaf gramsningsposter

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

3 80.000
269.589

349.589
8.765
8.765

0
0

0
86.348

9.136
0
95.484

95.484

453.838
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2017
kr.
80.000
-21.653

58.347
0

0
143.411
143.411

27911
4.576

119.136
3.950
155.573

298.984

357.331
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2018 2017
kr. Kr.
Lan og gager 60.259 0
Pensionsbidrag 0 0
Andre omkostninger til socia sikring 0 0
60.259 0

2. Skat af aretsresultat
2018 2017
kr. Kr.
Aktuel skat 86.348 0
AEndring af udskudt skat 0 0
Regulering vedragrende tidligere ar 141 0
86.489 0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen bestar af 800 anparter 4100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

kr.
AEndringer i anpartskapitalen:
Anpartskapitaen, stiftelse 80.000
Tilgang, kapitaludvidelse 0
Anpartskapital ultimo 80.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

CVR-nr. 33369344



Side 10 af 10

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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